
Klinisk diætist

Klinisk diætist søges til midlertidig ansættelse i Aalborg Sundhedscenter 
Vi søger en klinisk diætist fra den 15. august – 31. december. Stillingen er på 37 timer pr uge
Om stillingen: Du bliver en del af vores hjerteteam, hvor du sammen med sygeplejersker og
fysioterapeuter skaber meningsfulde forløb for borgerne, så den enkelte kan håndtere sygdommen
i hverdagen og få nye færdigheder. Du vil også samarbejde med afdelingens tre andre diætister om
at løfte sundhedscenterets samlede ernæringsopgave.
Vi tilpasser vores tilbud efter borgernes behov og er i gang med at implementere digitale forløb som
supplement til de eksisterende tilbud.
Vi arbejder tæt sammen med andre aktører – både kommunale og private – så borgerne får støtte
til at fortsætte i fællesskaber og motionstilbud bagefter.
Om Aalborg Sundhedscenter: Vi tilbyder rehabilitering til borgere med hjerte/lungesygdom, kræft og
Type 2-diabetes – både på hovedlokationen Nordkraft i Aalborg og i lokalområder gennem Mobil
Rehabilitering. Vi samarbejder tæt med kommunens øvrige sundhedstilbud.
Vi søger en diætist som:

Har erfaring med kommunal rehabilitering●

Er god til samarbejde og kommunikation●

Kan undervise og vejlede både enkeltvis og på hold●

Har erfaring med motivation og livsstilsændringer●

Kender til NCP-modellen og har digitale kompetencer●

Trives med kontakt til mange forskellige mennesker●

Er med til at skabe god stemning og trivsel●

Vi tilbyder:

25 engagerede og dygtige kolleger●

Struktureret oplæring●

Gode sparringsmuligheder●

Fokus på udvikling og forskning●

Fleksibel hverdag med mulighed for hjemmearbejde én dag om ugen●

Udsigt over byen fra din arbejdsplads●

Ansøgningsfrist: 25. juli kl 8. Samtaler: 31. juli
Spørgsmål? Kontakt leder Eva Schrøder på 25 20 09 70 eller kommende kollega Camilla Mølgaard
25 20 06 82. I uge 29 holder vi ferie og kan derfor ikke kontaktes

Arbejdsstedets adresse: Aalborg Sundhedscenter, Nordkraft, Teglgaards Plads 1 niv 9, 9000
Aalborg

Løn og ansættelsesvilkår: Ifølge overenskomst

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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